[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.06.2014

	№ 92

	с.Ягодная Поляна

О внесении изменений в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

от 21.03.2014 № 45

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального  района Саратовской области, решения Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 27.04.2009 № 11/58-2 «Об утверждении Положения о порядке согласования переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области»,

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 21.03.2014 № 45 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»» следующее изменение:

в пункте 4 слова «Юркова А.И.» заменить словами «Васильева Е.А.»

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования                                 Г.И.Иванникова